Чувашская республика

Глава города Чебоксары – председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин Пуḉлǎхӗ- Шупашкар хулин депутатсен Пухǎвӗн председателӗ
ХУШУ

2 сентября 2022 года № 267-р
О приеме заявлений о включении в состав Молодежного парламента города Чебоксары при Чебоксарском городском Собрании депутатов

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте города Чебоксары при Чебоксарском городском Собрании депутатов, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 мая 2022 года № 750

1. Объявить прием заявлений о включении в состав Молодежного парламента города Чебоксары при Чебоксарском городском Собрании депутатов с     12 сентября по 11 октября 2022 года включительно.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Чебоксарского городского Собрания депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности (Н.Ю. Евсюкова).

Временно исполняющий полномочия

главы города Чебоксары – председателя

Чебоксарского городского Собрания депутатов                                             Е.Н. Кадышев